Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

                    PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 399/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 398/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, e
do Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob nº 31.006.952/0001-46, localizado Praça Rui

Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000, torna público que firmou o
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 398/2023, originário do Credenciamento nº 001/2023

com a pessoa física Adailton Nascimento de Jesus, CPF nº. 811.267.605-44, prorrogando o

prazo contratual para atender as necessidades durante o ano letivo de 2024, a partir do encerramento
do Contrato inicial, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços

de locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$ 15.300,00 (quinze mil e

trezentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento
para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa

Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a empresa de Adailton Nascimento de Jesus e pela
Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

                   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 400/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 399/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, e
do Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob nº 31.006.952/0001-46, localizado Praça Rui

Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000, torna público que firmou o
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 399/2023, originário do Credenciamento nº 001/2023

com a pessoa física Adelson Silva Bastos, CPF nº 006.309.975-60, prorrogando o prazo

contratual para atender as necessidades durante o ano letivo de 2024, a partir do encerramento do
Contrato inicial, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços de

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino
municipal e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo

Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$

16.320,00 (dezesseis mil, trezentos e vinte reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas

no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de
Adelson Silva Bastos e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

                     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 401/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 400/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, e
do Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob nº 31.006.952/0001-46, localizado Praça Rui

Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000, torna público que firmou o
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 400/2023, originário do Credenciamento nº 001/2023

com a pessoa física Albert Antônio Lopes Trabuco, CPF: 050.814.825-10, prorrogando o prazo

contratual para atender as necessidades durante o ano letivo de 2024, a partir do encerramento do
Contrato inicial, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços de

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino
municipal e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo

Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$

30.770,00 (trinta mil, setecentos e setenta reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas

no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de
Albert Antônio Lopes Trabuco e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

                     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 402/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 401/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, e

do Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob nº 31.006.952/0001-46, localizado Praça Rui

Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000, torna público que firmou o

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 401/2023, originário do Credenciamento nº 001/2023

com a pessoa física Analice Ferreira dos Santos Lima, CPF nº 020.206.155-84, prorrogando o

prazo contratual para atender as necessidades durante o ano letivo de 2024, a partir do encerramento

do Contrato inicial, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços

de locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino

municipal e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo

Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$

18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo

correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas

no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de

Analice Ferreira dos Santos Lima e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

                  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 403/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 402/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, e
do Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob nº 31.006.952/0001-46, localizado Praça Rui

Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000, torna público que firmou o
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 402/2023, originário do Credenciamento nº 001/2023

com a pessoa física Caio Rocha Andrade, CPF nº 080.116.145-25, prorrogando o prazo

contratual para atender as necessidades durante o ano letivo de 2024, a partir do encerramento do
Contrato inicial, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços de

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino
municipal e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo

Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$

12.750,00 (doze mil, setecentos e cinquenta reais). As despesas decorrentes do presente Termo
Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias

referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a
pessoa física de Caio Rocha Andrade e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

                    PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 404/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 403/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, e
do Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob nº 31.006.952/0001-46, localizado Praça Rui

Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000, torna público que firmou o
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 403/2023, originário do Credenciamento nº 001/2023

com a pessoa física Gildenor Araújo, CPF: 290.087.258-86, prorrogando o prazo contratual para

atender as necessidades durante o ano letivo de 2024, a partir do encerramento do Contrato inicial,
mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços de locação de veículo

com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual,
durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação da

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$ 16.320,00 (dezesseis mil,

trezentos e vinte reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do
Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo

Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Gildenor Araújo e
pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

                    PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 405/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 404/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, e
do Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob nº 31.006.952/0001-46, localizado Praça Rui

Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000, torna público que firmou o
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 404/2023, originário do Credenciamento nº 001/2023

com a pessoa física Maria José de Carvalho Silva, CPF: 704.914.705-25, prorrogando o prazo

contratual para atender as necessidades durante o ano letivo de 2024, a partir do encerramento do
Contrato inicial, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços de

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino
municipal e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo

Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$

12.750,00 (doze mil, setecentos e cinquenta reais). As despesas decorrentes do presente Termo
Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias

referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a
pessoa física de Maria José de Carvalho Silva e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito

Municipal.

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

                   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 406/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 476/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, e
do Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob nº 31.006.952/0001-46, localizado Praça Rui

Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000, torna público que firmou o
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 476/2023, originário do Credenciamento nº 001/2023

com a pessoa física Acinete da Silva Ferreira, CPF nº. 295.098.788-55, prorrogando o prazo

contratual para atender as necessidades durante o ano letivo de 2024, a partir do encerramento do
Contrato inicial, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços de

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino
municipal e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo

Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$

12.495,00 (doze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais). As despesas decorrentes do presente
Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias

referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a
pessoa física de Acinete da Silva Ferreira e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

		2024-01-22T10:48:11-0300